[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	апреля
	20
	12 г.

	№
	43-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Карымкары

от 21.03.2011 г. № 14-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Карымкары:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 21.03.2011 г. № 14-п «Об утверждении Положения о Комиссии по увеличению доходной части бюджета муниципального образования

            сельское поселение Карымкары».
1.1. В приложении № 2 к постановлению слова «Коняева Л.Л.  – заместитель начальника финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Карымкары» заменить на слова «Усольцева А.В. - заместитель начальника финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Карымкары».
2. Постановление опубликовать в газете «Октябрьские вести».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения   Карымкары

М. А. Климов

Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                 Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                    Н.А. Фарносова

Начальник финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения Карымкары                                    О.В. Капаева

Ознакомлены:
_____________М.А. Климов

_____________ А.В.Усольцева

_____________Л.А. Баклыкова

_____________ О.В. Капаева

_____________ Н.А. Сухарник

______________К.П. Панова

Подготовил:
Капаева О.В.

Тел. 2-31-99